

政務活動費 会計帳簿

令和5年度4月分				会派名	日本共産党板橋区議会議員団			
月	日	議員名	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	会派	立替金	立替金	370,000		370,000	
4	1	いわい	事務所費	賃借料4月分いわい事務所		50,000	320,000	50%計上
4	1	かなざき	事務所費	賃借料4月分かなざき事務所		55,000	265,000	50%計上
4	1	石川	事務所費	賃借料4月分石川事務所		23,500	241,500	50%計上
4	1	小林	事務所費	賃借料4月分小林事務所		30,000	211,500	50%計上
4	1	竹内	事務所費	賃借料4月分竹内事務所		27,500	184,000	50%計上
4	1	山田	事務所費	賃借料4月分山田事務所		60,500	123,500	50%計上
4	1	吉田	事務所費	賃借料4月分吉田事務所		42,500	81,000	50%計上
4	1	荒川	事務所費	賃借料4月分荒川事務所		55,000	26,000	50%計上
4	1	会派	資料購入費	『食べもの通信』2023_4月号※振込手数料含む		762	25,238	
4	1	会派	資料購入費	「社会保障」2023_4月号分※振込手数料含む		684	24,554	
4	1	会派	資料購入費	日本教育新聞2023_4月分		2,750	21,804	
4	1	会派	事務費	会派控室用PCセキュリティソフト2023_4月分		366	21,438	80%計上
4	1	会派	資料購入費	『日本の学童ほいく』2023_4月号分2部※振込手数料含む		802	20,636	
4	1	会派	資料購入費	都政新報2023_4月分※振込手数料含む		1,760	18,876	
4	1	会派	資料購入費	「NO消費税」2023_4月分※振込手数料含む		205	18,671	
4	1	会派	資料購入費	マンション管理新聞2023_4月分 2回※合併号あり ※振込手数料含む		1,022	17,649	
4	1	会派	資料購入費	新婦人しんぶん2023_4月分 9部		3,690	13,959	
4	1	会派	資料購入費	『ゆたかなくらし』2023_4月号分※振込手数料含む		956	13,003	
4	1	会派	資料購入費	『福祉のひろば』2023_4月号分※振込手数料含む		581	12,422	
4	1	会派	資料購入費	月刊『保育情報』2023_4月号※振込手数料含む		709	11,713	
4	1	会派	資料購入費	月刊『東京』『住民と自治』2023_4月号分※振込手数料含む		1,241	10,472	
4	1	会派	資料購入費	月刊新聞記事からできた「こども」2023_4月号分※振込手数料含む		1,001	9,471	
4	1	会派	広報費	サーバー利用料、ドメイン更新費用4月分、振り込み手数料4月分		1,757	7,714	
4	3	会派	政務活動費	180,000円×9名 4月分	1,620,000		1,627,714	
4	3	会派	立替金返還	立替金返還	△ 370,000		1,257,714	
4	4	山内	事務所費	賃借料4月分山内事務所		45,100	1,212,614	50%計上
4	5	会派	資料購入費	不登校新聞599、560号分※振り込み手数料含む		922	1,211,692	

政務活動費 会計帳簿

令和5年度4月分				会派名	日本共産党板橋区議会議員団			
月	日	議員名	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	5	会派	広報費	ホームページ管理費用4月分		1,870	1,209,822	
4	5	会派	資料購入費	月刊『東京』2023_4月号分※振込手数料含む		711	1,209,111	
4	5	会派	資料購入費	新聞都教組 2023_4月号分※振込手数料含む		190	1,208,921	
4	5	会派	資料購入費	月刊『保育情報』2部 2023_4月号分※振込手数料含む		711	1,208,210	
4	5	会派	資料購入費	「めざせ住民主権のまちづくり区画・再開発通信」2023_4月分※振込手数料含む		731	1,207,479	
4	5	会派	資料購入費	『中小商工業研究』155号4月分 3部※振込手数料含む		3,379	1,204,100	
4	5	会派	資料購入費	『人間と教育』118号分※振込手数料含む		1,281	1,202,819	
4	6	会派	資料購入費	商工新聞4月分 10部		5,000	1,197,819	
4	13	会派	事務費	コピー機リース・保守代4月分※振込手数料含む		38,668	1,159,151	80%計上
4	13	会派	広報費	インク代※振込手数料含む		234,520	924,631	
4	13	会派	資料購入費	『建築とまちづくり』4月号2部※振込手数料含む		1,311	923,320	
4	13	会派	資料購入費	『季刊 自治と分権』91号(春号)※振込手数料含む		1,127	922,193	
4	13	会派	資料購入費	『憲法運動』520号 ※振込手数料含む		496	921,697	
4	14	会派	事務費	クリアホルダー、輪ゴム		1,331	920,366	80%計上
4	18	会派	人件費	中退共掛け金4月分		4,800	915,566	80%計上
4	25	会派	資料購入費	公明新聞4月分		1,887	913,679	
4	25	会派	人件費	賃金4月分		182,352	731,327	80%計上
4	25	会派	広報費	用紙代※振込手数料含む		46,750	684,577	
4	25	会派	広報費	インク代※振込手数料含む		173,470	511,107	
4	26	会派	人件費	勤労福利共済会費 4月分		400	510,707	80%計上
4	27	会派	資料購入費	しんぶん赤旗『女性のひろば』『前衛』『議会と自治体』『経済』4月分		12,806	497,901	
4	27	会派	資料購入費	「東京非核政府の会ニュース」4月分※振込手数料含む		134	497,767	
4	27	会派	資料購入費	毎日新聞4月分		4,300	493,467	
4	28	会派	広報費	HP更新費用4月分※振込手数料含む		7,920	485,547	
4	28	会派	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代4月分		620	484,927	
5	25	会派	広報費	FAXニュース送料4月利用分※振込手数料含む		223	484,704	
5	25	会派	事務費	会派控室インターネット4月利用分※振込手数料含む		2,916	481,788	50%計上
5	30	山内	事務所費	賃借料4月分(差額分)山内事務所		2,750	479,038	50%計上

政務活動費 会計帳簿

令和5年度4月分				会派名	日本共産党板橋区議会議員団			
月	日	議員名	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
5	31	会派	人件費	社会保険料事業主負担R5_4月分		27,139	454,649	80%計上
				累計	1,620,000	1,168,101	451,899	